
PROTOKÓŁ  
z posiedzenia X Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 26 października 2017 r. 
 

 
Ad.1. Otwarcie X Sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Wiceprzewodniczący MRG Michał Szczęsny  otworzył obrady X Sesji Młodzieżowej Rady 
Gminy w Ustrzykach Dolnych, przywitał Burmistrza Ustrzyk Dolnych - Pana Bartosza 
Romowicza, Przewodniczącego Rady Miejskiej - Pana Bogdana Ferenca, Panią Janinę 
Sokołowską - Sekretarza Gminy, Członków Gminnej Komisji Wyborczej, nowych radnych MRG  
oraz przedstawicieli prasy lokalnej. 
 
Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Na podstawie listy obecności (Zał. Nr 1) stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych, wobec 
czego obrady są prawomocne (nieobecna: Zofia Szylak). 
 
Ad.3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze do Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Wiceprzewodniczący Michał Szczęsny poprosił Burmistrza oraz Przewodniczącą Gminnej 
Komisji Wyborczej o wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Młodzieżowej Rady 
Gminy nowo wybranym radnym.  

Ad.4. Złożenie ślubowania przez radnych. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Pan Bogdan Ferenc poprosił 
wszystkich o powstanie i przystąpił do procedury złożenia ślubowania przez nowych radnych 
o następującej treści: 

„Ślubuję uroczyście obowiązki radnego Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach 
Dolnych sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie”. 

Pan Bogdan Ferenc życzył nowym radnym sukcesów i godnego reprezentowania ustrzyckiej 
młodzieży.  

Nowymi Radnymi Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych zostali:   
Patrycja Czarnecka, Klemens Lenard, Marcel Markowicz, Natalia Pieczkowska, Nikodem 
Słysz, Sebastian Szczęsny.  
 
Ad.5. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Michał Szczęsny poddał pod głosowanie ustalony porządek obrad X Sesji MRG. 

 za - 14 

 przeciw  - 0  

 wstrzymujących się - 0  

Porządek obrad X Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych został przyjęty 
jednogłośnie. 
 
Ad.6. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Wiceprzewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej sesji znajduje się do wglądu  
w Biurze Rady, w BIP-ie oraz w zakładce MRG. Nikt z obecnych Radnych nie wniósł uwag  
do protokołu, tym samym protokół z IX Sesji Młodzieżowej Rady Gminy został przyjęty. 



Ad.7. Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Wiceprzewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisja Skrutacyjnej. Swoje 
kandydatury zgłosili: Edyta Hańczyk, Gabriel Binkowski i Wiktoria Woźniak. 
 
Następnie Wiceprzewodniczący poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej 
 

 za - 14  

 przeciw - 0  

 wstrzymujących się  - 0 

Wobec powyższego skład Komisji Skrutacyjnej został zaakceptowany. 
 
Ad.8. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
1) zgłaszanie kandydatów. 

 
Wiktoria Woźniak zgłosiła kandydaturę Michała Szczęsnego (który wyraził zgodę), nie było 
więcej kandydatów w związku z powyższym przystąpiono do przeprowadzenia wyborów. 
 
2) przeprowadzenie tajnego głosowania. 

 
Pani Janina Sokołowska - Sekretarz Gminy przypomniała zasady głosowania tajnego, po czym 
Komisja Skrutacyjna przystąpiła do procedury przeprowadzenia wyborów. 
 
3) podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy 

w Ustrzykach Dolnych. 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Gabriel Binkowski odczytał protokół (stanowiący 
załącznik Nr 2 do protokołu) według którego na Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy 
w Ustrzykach Dolnych został wybrany Michał Szczęsny. 

 
Wiceprzewodniczący  odczytał projekt Uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Gminy i poddał  pod głosowanie 

 za - 12  

 przeciw - 1  

 wstrzymujących się - 1 

 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy zaproponował aby do porządku obrad sesji dodać 
punkt dotyczący wyboru Wiceprzewodniczącego i poddał pod głosowanie zaproponowaną 
zmianę. 
 

 za - 14 

 przeciw - 0 

 wstrzymujących się - 0 

 
W związku z akceptacją zmiany w porządku obrad X Sesji przystąpiono do procedury 
przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach 
Dolnych. 
 
1) zgłaszanie kandydatów. 

 



Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatur: na stanowisko wiceprzewodniczącego 
zgłoszono kandydaturę Rafała Tomków i Kamila Rzeszowskiego. Obaj kandydaci wyrazili 
zgodę na kandydowanie. 
 
2) przeprowadzenie tajnego głosowania. 

 
Przewodniczący zaproponował aby procedurę wyboru wiceprzewodniczącego przeprowadziła 
ta sama komisja  i zapytał o zgodę pozostałych Radnych. 
Wszyscy wyrazili zgodę. 
 
3) podjęcie Uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Gminy w Ustrzykach Dolnych. 
 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Gabriel Binkowski odczytał protokół (Zał. Nr 3), według 
którego na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych został 
wybrany Rafał Tomków. 
Przewodniczący odczytał projekt Uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Młodzieżowej Rady Gminy i poddał  pod głosowanie 

 za - 13 

 przeciw - 0  

 wstrzymujących się - 1 

 
Ad.9. Wręczenie nagrody „Bohater Młodzieży”. 
 
Na ostatniej sesji Radni podjęli decyzję o przyznaniu nagrody „Bohater Młodzieży” 
Burmistrzowi  Panu Bartoszowi Romowiczowi za szczególne działania na rzecz młodzieży 
oraz utworzenie Międzyszkolnego Klubu Młodzieżowego oraz Pani Barbarze Woźniak za 
zasługi na rzecz młodzieży, oraz pomoc i wsparcie w utworzeniu Międzyszkolnego Klubu 
Młodzieżowego w Ustrzykach Dolnych głównie w przeprowadzeniu koncertu i zbiórki na rzecz 
klubu. Kolejno głos zabrali Pani Barbara Woźniak i Pan Bartosz Romowicz, którzy 
podziękowali za wyróżnienie. 
 
Ad.10. Sprawy różne. 
 
W tym punkcie głos zabrał Burmistrz Pan Bartosz Romowicz, pogratulował nowemu prezydium 
oraz nowym radnym i zadeklarował swoją pomoc w realizacji zamierzonych celów. 
 
Ad.11. Wolne wnioski, zapytania. 
 
Pracownica  Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej  w Ustrzykach Dolnych przekazała 
zebranym informacje o konkursie „Przerwa na wspólne czytanie” i poprosiła młodych radnych 
o rozpropagowanie informacji o konkursie w swoich szkołach.  
 
Ad.12. Zakończenie obrad. 
 
Przewodniczący MRG - Michał Szczęsny podziękował wszystkim za uwagę i zamknął obrady 
X Sesji MRG w Ustrzykach Dolnych. 
 

 

Protokołował  

Gabriel Binkowski 


